
Zarządzenie nr 8/13

Burmistrza Pasłęka 
z dnia 25 stycznia 2013 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 120/10 Burmistrza Pasłęka z dnia 1 grudnia 2010 r. w 

sprawie  powierzenia  Sekretarzowi  Gminy  do  prowadzenia  spraw  w  imieniu  Burmistrza 

Pasłęka 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. Z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W §  1  ust.  1  po  literze  „h)”  zamiast  kropki  wstawia  się  przecinek  i  dodaje  się  literę  „i)”  w 
następującym brzmieniu:
„ i) Środowiskowym Domem Samopomocy w Rzecznej.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ PASŁĘKA
dr Wiesław Śniecikowski


